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Emri dhe mbiemri Nota 

Faton Berisha 5 

Vlera Isufi 5 

Diana Dreshaj 8 

Ardita Krasniqi 7 

Erona Gashi 5 

Erblina Berisha 6 

Fortesa Behluli 8 

Jetmira Bezhani 10 

Selvie Morina 6 

Osman Cunaku 6 

Venis Potoku 6 

Filloreta Krasniqi 10 

Diarta Maloku 7 

Diona Maloku 6 

Hasime Qeriqi 5 

Albine Maloku 5 

  

  

  

 

 

Konsultimet mbahen te premten (19.05), ora 13:00. 

 

Prof. dr. Nail Reshidi 


